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Obecní úřad

Informace z 19. zasedání  
zastupitelstva obce Radvanice

Ve čtvrtek 30.05. se konalo  
19. zasedání zastupitelstva obce 
na kterém byly projednány a schvá-
leny tyto body:

•	 plán jednání zastupitelstva 
obce Radvanice na II. pololetí 
roku 2024, 

•	 rozpočtové opatření č. 2/2024, 
kde se příjmy včetně financová-
ní a výdaje zvyšují o 32.000 Kč,

•	 usnesení č. 1/19/2024 v tom-
to znění: Zastupitelstvo obce 
Radvanice (valná hromada spo-
lečnosti BYTY Radvanice s.r.o.) 
schvaluje uzavření Smlouvy 
o správě nemovitostí mezi Obcí 
Radvanice a BYTY Radvanice 
s.r.o. a podpisem smlouvy po-
věřuje starostu obce,

 

Vážení spoluobčané,
je před námi období, na které se ka-
ždý z nás zajisté těší. Je to období 
letních školních prázdnin, kterých 
se školáci nikdy nemohou dočkat. 
Léto je také spojeno s dlouho pláno-
vanou a vysněnou dovolenou, což je 
pro většinu obdobím cestování, po-
znávání, plnění představ a plánů, 
ale také klidu, pohody a hlavně od-
počinku.

Obec však odpočinek nezná a musí 
dále fungoval a pracovat. Přes léto 
budou probíhat tři plánované akce, 
kterými je obnova parkovacích míst 
v sídlišti, oprava části hřbitovní zdi 
a oprava střechy na budově pen-
zionu. Částečně nás omezí pou-

ze obnova parkovišť, ale pokud ne-
vzniknou komplikace a práce budou 
probíhat nastoleným tempem, bu-
deme po prázdninách všichni spo-
kojeni. Ještě jednou vám děkuji 
za spolupráci a součinnost při této 
konkrétní investici a i nadále sle-
dujte informační kanály o plánova-
ných postupech.

Závěrem tohoto krátkého článku 
mi dovolte popřát Vám krásné léto, 
klid, pohodu a spoustu nezapome-
nutelných zážitků.

Tomáš Němec
starosta obce
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•	 usnesení č. 2/19/2024 v tom-
to znění: Zastupitelstvo obce 
Radvanice schvaluje uzavření 
Smlouvy o spolupráci s Králo-
véhradeckým krajem při tvorbě 
digitální technické mapy, pod-
pisem smlouvy pověřuje sta-
rostu obce.

 
V bodě různé bylo projednáno 
a schváleno: 

•	 ustanovení komise pro výběr 
zhotovitele akce „Radvanice 
č.p. 170, Oprava střešního pláš-
tě objektu penzionu“. Výběro-
vá komise bude ve složení T. 
Kašpar, J. Suchý za obec Radva-
nice a Ing. Bc. A. Zahradníková 
za obstaratele Tender Manage-
ment s.r.o. a jako náhradníci 
komise jsou jmenováni J. Bur-
dychová, M. Dufka, M. Krajni-
aková, P. Királová, T. Němec, P. 
Svoboda, B. Seidelová. Vyhláše-
ním výběrového řízení a pod-
pisem smlouvy o administraci 
pověřuje starostu obce,  

•	 podání žádosti o dotaci na pro-
jekt „Radvanice – areál kostela 
sv. Jana Křtitele, Obnova ohrad-
ní zdi hřbitova“. Administrací 
žádosti o dotaci a zpracováním 
studie proveditelnosti pověřu-
je na základě cenové nabídky 
firmu Profesionálové, a.s. IČ 
28806123,  
 

•	 poskytnutí daru z rozpočtu 
obce Radvanice pro p. Rado-
míra Királa st. ve výši 2.000 Kč 
jako finanční podporu na po-
řádání akce „Dětské rybářské 
závody“, 

•	 poskytnutí daru z rozpočtu 
obce Radvanice pro Jestřábí 
jezdce z.s. ve výši 15.000 Kč jako 
finanční podporu na pořádání 
akce „Jestřábí dětský den“.

Na závěr byla starostou obce před-
nesena zpráva o činnosti obecního 
úřadu, která obsahovala tyto body: 

•	 započne realizace akce parko-
vací plochy v sídlišti, proběhlo 
předání staveniště, bude nutná 
informovanost dotčených mo-
toristů u konkrétních ploch, 
které se budou postupně rea-
lizovat,

•	 vyhlášeno výběrové řízení 
na opravu střechy penzionu – 
ubytovací části,  

•	 podány informace o průbě-
hu pozemkových úprav obou 
katastrů, úvodní jednání s ve-
řejností je plánované na konec 
června,

•	 probíhá oprava havarijního 
stavu střechy u vstupu do ZŠ 
a na školním klubu, kam zatéká 
a řešení nelze odkládat, 

•	 požadavek firmy InfoTel na re-
alizaci optického vedení v obci, 
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Oznámení o přerušení dodávky 
tepla a teplé vody

Z důvodu zajištění spolehlivosti a komfortu dodávek tepelné energie při-
pravuje společnost ČEZ Teplárenská a.s. pravidelnou odstávku centrální-
ho zásobování teplem za účelem provedení plánovaných oprav, které bo-
hužel nelze provést za provozu. 

Odstávka primárních napáječů centrálního zásobování tepelnou energií 
se uskuteční v termínech:

pondělí

sobota

Odstavení

Najetí - plné parametry

08.07.2024

13.07.2024

 od 12:00 hod

 do 14:00 hod

bude informativní schůzka, zda 
je tento krok nutný, 

•	 proběhla daňová kontrola FÚ 
KHK na dopravní automobil 
JSDH, získaný z dotací, řeše-
ných v období 2018 - 2020, vý-
sledek doposud nedoručen,

•	 závody Mistrovství ČR v ro-
gainingu, pořadatel OK99 HK, 
pronájem pozemku v areálu 
Kateřina I.,

•	 v obci zaměstnaní 2 pracovní-
ci na OPP, možnost zaměstnat 1 
osobu z projektu ÚP,

•	 7. a 8.6. proběhnou volby do Ev-
ropského parlamentu,

•	 obci byl zaslán požadavek 
občanů s trvalým pobytem, 
ale i chatařů na opravu komu-
nikace ze Slavětína na Paseky, 
tato nejnutnější oprava byla 
pro letošní rok v plánu a je za-
hrnuta v rozpočtu,

•	 někteří zastupitelé obdrželi 
anonymní dopisy, které ne-
pravdivě a manipulačně šíří 
dezinformace a zcela účelně 
převrací jak současné, tak i his-
torické skutečnosti. V případě 
pokračování zasílání a distri-
buce těchto pomluv a nepravd 
se jak obec, tak i jednotlivci bu-
dou bránit právními postupy. 

Tomáš Němec
starosta obce      
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červen 2024

Všem jubilantům srdečně gratulujeme a pře-
jeme hodně štěstí, zdraví a životní pohody.

Jubilea

Všichni uvedení jsou zveřejněni po jejich písemném souhlasu.

Prouzová Evženie
65 let

Zámečník Miroslav
50 let

Stuchlíková Hana
65 let

Nováková Hana 
70 let

Kosová Eliška
75 let

Radvanice na vodě

Ráno 27. května, když byla ještě 
tma, vyrazila radvanická škola s dru-
hým stupněm na vodácký kurz. Jeli 
jsme autobusem asi tři a půl hodi-
ny s jednou přestávkou na benzínce. 
Na místo prvního nalodění jsme do-
razili asi o půl jedenácté. Před vstu-
pem na vodu jsme dostali instrukce, 
jak řídit loď a co dělat, když se pře-
klopíme. Po instrukcích se nám také 
představili instruktoři Lukáš, Lucka 
a Matěj. Po tom všem už jsme mohli 
konečně vyrazit na cestu do Masa-
rykova tábora, který byl daleko asi 
12 km. Řeka Sázava byla klidná, tak-
že se jelo vcelku dobře. Asi v půlce 
cesty jsme zastavili na občerstve-
ní. Potom jsme pokračovali dále až 

do kempu. Ten vypadal velice pěkně. 
Byl tam plácek s brankami na fotbal 
a vedle bylo místo, kde jsme hráli 
volejbal. Stany jsme měli postavené 
hned u vody, takže jsme ráno mohli 
rovnou vyrazit. Když přišel čas ve-
čeře, tak někteří z nás šli pomáhat 
s její přípravou. Nakrájeli jsme spo-
lu s instruktory zeleninu a uvařili 
maso. Z těchto věcí si potom každý 
udělal tortillu. Večer jsme si sedli 
ke stolu u stánku, který byl už za-
vřený a zpívali si různé písničky 
s panem učitelem, který hrál na ky-
taru. Když se večer ochladilo, tak 
jsme to zabalili a šli spát.​

Ráno jsme vstali asi v sedm a v osm 
jsme měli snídani. K té jsme si moh-

Zš a Mš Radvanice
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li dát cokoliv, co jsme chtěli a bylo 
v nabídce. Ráno nás také přivítal 
nový instruktor David, který přišel 
na místo Lukáše. Po snídani jsme 
sbalili stany a vyrazili na další část 
naší plavby. Hned, jak jsme vyrazi-
li, začalo pršet. Chvíli pršelo oprav-
du hodně, tak jsme se chvíli schova-
li v půjčovně lodí Samba v Českém 
Šternberku. Když déšť zase chvíli 
ustal, tak jsme se zase vydali na ces-
tu. Teď už jsme dojeli bez přestáv-
ky až do kempu ve vesnici Ledečko. 
Tam jsme zase postavili stany a šli 
připravovat večeři. K večeři jsme ten 
den měli česnekovou polévku a bo-
loňské špagety. Když jsme se najed-
li, tak jsme si zase šli zpívat a hrát 
na kytaru. Tento večer byl teplejší, 
a tak se usínalo trochu lépe.

Třetí ráno jsme se probudili do vys-
luněné travnaté pláně. Snídaně byla 
stejná jako předešlý den. Svítilo 
slunce, takže jsme ráno ještě usu-
šili všechny mokré věci a asi o půl 
jedenácté jsme opět vyrazili na ces-
tu. Tento den nás čekalo třináct ki-

lometrů a osm jezů. Celý den bylo 
hezky, takže se nám i dobře plulo. 
Jelikož jsme měli dobrý čas, tak jsme 
si po dobu cesty zahráli dvě hry. Jed-
na byla taková, že když vám někdo 
do lodi hodil bombu, tak jste muse-
li do tří vteřin opustit loď. Ta druhá 
byla o tom, že jsme museli postavit 
co nejvyšší pyramidu z lodí. Také 
jsme se asi v polovině cesty zastavi-
li na občerstvení v takovém malém 
stánku, kde jsme si mohli dát třeba 
párek v rohlíku, nebo jejich domácí 
limonádu. Po znovu nabrání sil jsme 
zase vypluli na cestu. Potom už jsme 
dojeli až do kempu. Tam jsme zase 
postavili stany a naposled se vrhli 
na přípravu večeře. Tentokrát jsme 
dělali buřtguláš. Po večeři se na nás 
dokonce přijel podívat pan ředitel 
s paní učitelkou Jirmanovou. S těmi 
jsme si večer popovídali a zazpíva-
li. Večer jsme popřáli panu řediteli, 
ať dobře dojedou, a šli jsme spát.
A bylo to tu. Poslední den naší vý-
pravy. Probudili jsme se do slunné-
ho rána a šli na snídani. Poté jsme 
naposledy sbalili stany a vydali 
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Poslední měsíce v naší školce

Květen a červen, dva nejkrásněj-
ší měsíce a my jsme si je ve škol-
ce parádně užili. Jeden den jsme 
se vydali do psího útulku do Trut-
nova, kam jsme dovezli opuštěným 
pejskům a kočičkám granule, nej-
různější pamlsky, ale i hračky, kte-
ré jsme nasbírali od rodičů našich 
dětí. Děti se dozvěděly, co se děje 
s nalezeným pejskem, když se do-
stane do útulku, prohlédly si celý 
útulek, a dokonce se s jedním pej-
skem vydaly na procházku. Nakonec 
děti dostaly na památku vak na záda 
s logem útulku.

Další výlet jsme podnikli na do-
pravní hřiště. Počasí sice nevypa-
dalo moc dobře, ale my přesto vy-
razili a dobře jsme udělali. Děti byly 
vybavené koloběžkami a odrážedly. 
Na dopravním hřišti jsme si zopako-
vali značky, učili se správně přechá-
zet přes přechod. Děti si vyzkoušely 
jak roli chodce, tak i cyklisty. 

Třetí výlet byl výlet, na který se děti 
těšily asi nejvíce. Vyrazili jsme k pro-

fesionálním hasičům do Trutno-
va. Po celkové prohlídce hasičárny, 
kde nám velitel hasičů ukázal celé 
zázemí hasičů, jsme se vydali do ga-
ráží na prohlídku vozového parku. 
Děti si prohlédly hasičské obleče-
ní, různé druhy obleků, které hasi-
či využívají při nejhorších požárech. 
Mohly si „prolézt“ hasičskou cister-
nu a vše si vyzkoušet. Dokonce jim 
hasiči předvedli, jak to chodí, když 
je vyhlášený opravdový poplach. 
Nakonec si děti vyzkoušely stříkání 
z opravdových hadic a snažily se se-
střelit terče. Za šikovnost si děti od-
nesly čokolády s hasičskými motivy. 
Poslední výlet byl na Kunětic-
kou horu, kde bylo přímo na hra-
dě pro děti připravené hudební di-
vadlo o princi, který se měl oženit 
s princeznou, kterou ale nechtěl. 
Po představení jsme se přesunuli 
pod Kunětickou horu do Perníkové 
chaloupky. Děti přivítala čarodějni-
ce, která je pozvala do své kuchyně 
a ukázala jim, jak se pečou perníčky. 
Děti se podívaly do „nebe“ a sklouzly 
se po tobogánu i do „pekla“. Na pa-
mátku si koupily perníček.

se na poslední část našeho zájezdu. 
Asi na čtvrtém kilometru mého háč-
ka začala bolet záda, a tak jsem zby-
tek cesty musel pádlovat sám. Cesta 
byla docela v pohodě. V asi posled-
ních dvou kilometrech ale zača-
lo pršet. To ale nezabránilo úspěš-
nému zakončení vodáckého kurzu, 
který jsme zakončili v obci Chocera-

dy. Tam jsme si mohli dát něco k pití 
a jídlu, než jsme vyrazili domů. Au-
tobus, který pro nás přijel asi oko-
lo čtvrté, nás odvezl až do Radvanic, 
kam jsme přijeli okolo sedmé hodi-
ny. A tak skončil náš vodácký kurz.

Matyáš Polák
8. třída ZŠ Radvanice
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Na konci tohoto měsíce se ještě 
rozloučíme s předškoláky, kterých 
máme v letošním roce 7, a pak už 
hurá na vytoužené prázdniny.

Všem přejeme léto plné krásného 
počasí, koupání a lenošení.

Alice Zachovalová

Zážitky z družiny
Kromě tradičních družinkových 
aktivit, vyrábění, stezek, her a spor-
tovních aktivit poznaly děti i méně 
tradiční aktivity.

Na jaře měly děti možnost prohléd-
nout si a osahat svlečky exotických 
hadů, a to zmije gabunské, užov-
ky ostronosé a psohlavce zeleného. 
O těchto hadech se dozvěděly i zají-
mavosti z jejich života. ​

Také jsme se dozvěděli zajímavosti 
o naší české lesní zvěři a poznávat je 
dle paroží. Zjistili jsme rozdíly mezi 
trofejí a shozem a opět jsme si poví-
dali o zajímavostech z jejich života.  
 
Teď už každý bezpečně pozná jele-
na, daňka, srnce a muflona.

Průběžně také sledujeme čapí hníz-
da v okolí, přílety čápů, snůšky vají-
ček a líhnutí a růst mláďat.

Nejvíce si děti užily týden prv-
ní pomoci. Zabývali jsme se tím, 
jak pomoci kamarádovi v situacích, 
se kterými se děti mohou samy se-
tkat. Každý den jsme telefonova-
li na dispečink Báňské záchranné 
služby a děti samy zkoušely komu-
nikaci s dispečerem Petrem Šafá-
řem, za to mu patří velký dík. Týden 
první pomoci jsme zakončili dobro-
volným výletem přímo na Odolov, 
kde BZS sídlí. Tam nás provedl Jiří 
Nyklíček. Viděli jsme, co všechno je 
v sanitách, prolezli jsme si cvičný 
polygon a vyzkoušeli jsme si resus-
citaci.
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V družince nás navštívili instrukto-
ři Policie ČR. Ukázali nám své vy-
bavení, vyzkoušeli jsme si policejní 
vestu a vyzkoušeli si míření zbraní. 
V neposlední řadě si děti vyzkouše-
ly odzbrojit a zatknout ozbrojeného 
zloděje.

A jak děti vzpomínají na výlet na BZS 
v Odolově a na policejní besedu?

Mě se líbilo na záchranářské stanici 
v Odolově na polygonu. A na policej-
ní akci se mi líbilo to jejich ochranné 
oblečení.  
- Stela Seidelová

Mně se líbilo, když jsme byli na zá-
chranné stanici v Odolově, a potom 
jsme byli v polygonu (prolízačka, 
na které cvičí hasiči). Potom jsme 
na panně zkoušeli dát té panně krev 
do čela a mozku. Já jsem to nedala, 
ale Radek to dal.  
- Emma Kavalíková

Líbilo se mi pumpování srdce. Líbilo 
se mi to tak, že chci být záchranář.  
- Radek Říha 

Mně se nejvíce líbil polygon. Probě-
hl jsem ho hodněkrát. S policajtma 
se mi nejvíce líbila policejní vesta.
- Matouš Kříž

Mně se líbilo, jak jsme si mohli vy-
zkoušet policejní vestu. 
- Ema Schatzlerová

V průběhu června nás čeká přespá-
vačka přímo v družině.

A o tom, že i naše děti mají srdíčko 
na správném místě se přesvědčíme 
na konci června, protože připravu-
jeme krátké vystoupení. S některými 
dobrovolníky se vydáme do Domova 
sociální péče Tmavý důl, ale o tom 
až příště.

Za školní družinu
Květa Jirmanová
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Vážení spoluobčané, dovol-
te mi abych vám připomněl pár 
slov o prevenci v naši obci, některé 
předpisy a opatření spojené s letním 
obdobím.

Zde musíme počítat se suchem 
po celé letní období, proto je nut-
no dodržovat veškerá protipožární 
opatření. 

Na základě „Nařízení Královehra-
deckého kraje č. 3/2002“, které je 
stále v platnosti, se zakazuje: roz-
dělávání ohně v lesích a 50 metrů 
od kraje lesa, dále ve vzdálenosti 100 
metrů od stohů a dozrávajícího obi-
lí, strniště, sena, vysoké suché trá-
vy. Zároveň je v tomto období třeba 
dodržovat zvýšenou opatrnost při 
kouření.

A nezapomeňte na to, že podle zá-
kona o požární ochraně č. 133/1985 
Sb. ve znění pozdějších předpisů, 
se musí každý občan chovat tak, 
aby nezavdal příčinu ke vzniku po-
žáru.

I letos může dojít k vyhlášení „Mi-
mořádných klimatických podmí-
nek“ hejtmanem Královehradec-
kého kraje, o tom bychom vás včas 
informovali na obecních vývěskách, 
v mobilní aplikaci a na obecním 
webu. 

Jménem svým, ale i všech hasičů 
si vás dovoluji požádat o velkou opa-
trnost, aby vaše chování z hlediska 
požární ochrany bylo minimálně tak 
dobré, jako v minulých letech. 

Dále nám dovolte připomenout, 
že končí topné období, a proto je 
nutné na konci topné sezony dodr-
žovat vyhlášku č. 34/2016 Sb. „O čiš-
tění, kontrole a revizi spalinové ces-
ty“. Dle této vyhlášky je povinnost 
provádět pravidelné čištění spali-
nové cesty, a to nejméně 3x za rok 
při celoročním provozu a 2x za rok 
při sezonním užívání, buďto sám 
nebo kominíkem. 1x za rok je po-
vinnost provést kontrolu spalinové 
cesty odborně způsobilou osobou 
v oboru kominictví a dobře uschovat 
doklad o provedené kontrole.

Na tuto povinnost nesmíte zapome-
nout, i když je na to relativně hodně 
času, ale pozor, čas velmi rychle letí.

Kdyby někdo potřeboval naši radu 
z hlediska protipožárních opatření, 
není problém se na nás obrátit, rádi 
pomůžeme.  

Přejeme všem našim občanům 
krásné léto bez potřeby služeb na-
šich hasičů. Nezapomeňte, že „oheň 
je dobrý pomocník, ale zlý pán“. 

Milan Dufka  
Preventista obce

Slovo preventisty
SDH Radvanice
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Jestřábí dětský den 2024

Jestřábí jezdci

V sobotu 25.5. tentokráte o pár dní 
dříve než určuje kalendář jsme po-
řádali dětský den, který započal 
úderem 14 hodiny. Jak je již zná-
mé a charakteristické pro Jestřá-
bí dětský den, šlo opět o vydělávání 
Jestřábích zlaťáků, které se daly ob-
ratem utratit v Jestřábí samoobsluze 
za nákup rozmanitých cen v podobě 
hraček a různého rozmanitého zbo-
ží určeného pro děti.

 Soutěžilo se celkem na třinác-
ti atrakcích a disciplínách jako 
střelba ze vzduchovky, opičí drá-
ha, jízda na dvou kolech, z pohád-
ky do pohádky, skákání v pytli, lo-
vení rybiček, kolo štěstí atd. Celkově 
se do soutěží přihlásilo 88 dětí.

Na organizační, materiálové a fi-
nanční pomoci dětského dne se opět 
jako tradičně podílela spousta spon-

zorů, kamarádů a kamarádek, kte-
rým tímto patří velké poděkování. 

Za sponzory je třeba zmínit: obec 
Radvanice (generální sponzor), Ko-
vovýroba - Milan Němeček, Staveb-
ní konstrukce - Bohouš Šolc, Gemec 
Union a.s., Na Hranici s.r.o., dro-
gerie - Copák, Auto Trutnov s.r.o., 
Petra Királová, Top Bike - Miloš Je-
žek, MOTO Buldoci - Bernartice, 
POLICIE České republiky, potravi-
ny Andresová, Domov pro seniory 
Trutnov, rodina Indrova a občané 
Radvanic. Poděkování patří i lidem, 
kteří se starali o doprovodný pro-
gram jako jízda v povoze taženým 
koňmi, tuto atrakci mohli využít 
i dospělí a projet se po naší bývalé 
haldě, dále nás svojí návštěvou po-
ctila i Policie ČR, která se přijela po-
chlubit s naplno vybavenou Policejní 
čtyřkolkou a vybaveným zásahovým 
vozidlem. Na čtyřkolce se  děti moh-
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ly za asistence příslušníka Policie 
svézt a do vozidla si mohli sednou 
a stát se na chvilku plně hodnotným 
policistou. Dalším zpestřením do-
provodného programu bylo předve-
dení dravých ptáků firmou „Dotkni 
se křídel“. Majitel pan Jirsa v pře-
stávce provedl i poutavou přednáš-
ku o životě těchto dravců 

Počasí nám tentokráte opět přálo 
od samého rána svítilo sluníčko, bo-
hužel chvílemi dost silně pofukoval 

nepříjemný vítr, ale ve finále se po-
časí vydařilo. 

Děkujeme dětem a dospělým, kte-
ří si přišli užít krásné sobotní odpo-
ledne k nám na Jestřábí dětský den. 
Budeme se těšit na vaši návštěvu 
na dalších akcích, které pro vás při-
pravujeme - zachovejte nám svoji 
přízeň.

Štefan Krajniak

Dětský den u koní
Areál Chov koní Dvorka v sobotu 
odpoledne patřil dětem. Práci u koní 
ve formě stanovišť - krmení, napá-
jení, podestýlání, sedlání, skákání 
přes překážky i práci pro šikovné 
ručičky vybarvení či poskládání ob-
rázků si vyzkoušelo 109 soutěžících 
dětí v tento Dětský den. Po splnění 
šesti stanovišť se mohly za odmě-
nu svézt na koni i v kočáře. Ve volné 
chvilce stihly soutěžící i nesoutěží-
cí děti zaběhnout do koutku malo- 

 
vání na obličej či pletení copánku. 
Překvapením pro děti byla diskoté-
ka s parádní pěnou, která tento den 
završila. Šťastné a spokojené tváře 
dětí, nám byly odměnou.

Děkujeme dětem za účast, rodičům 
za spolupráci a těšíme se na vás, 
přijďte se svézt. 

Tým Chov koní Dvorka
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Rybářské závody dospělých 
V sobotu 11.5. se uskutečnily 
na rybníku Hrůzák rybářské závo-
dy dospělých. Závodů se zúčastnilo 
celkem 16 rybářů z širokého okolí. 
Z téměř osmihodinového rybaření 
vzešel jako vítěz pan Štrick ze Zbeč-
níku, který nachytal ryby v celko-
vé délce 470 cm. Na druhém místě 
se umístil pan Blažek ze Žďáru nad 
Metují, který ulovil 327 cm a tře-
tí místo obsadil pan Bouška, taktéž  

 
ze Žďáru nad Metují, s celkovou dél-
kou 205 cm. Nejdelší ulovenou ry-
bou byl kapr v délce 58 cm, které-
ho chytil Vojtěch Michl z Radvanic. 
Děkuji všem rybářům a divákům 
za jejich účast, kamarádům za po-
moc s organizací akce, všem spon-
zorům za podporu a příští rok Pe-
trův zdar. 

Radomír Királ

Poděkování hasičům
Děkujeme zástupcům Sboru dobrovolných hasičů Radvanice za krás-
né rozloučení, které připravili Josefu Klimentovi při ukládání jeho urny 
do hrobu.  Vážíme si toho.

Gerda Čižmáriková  
s rodinou.



13 14

H
V

Ě
Z

D
Y

 P
O

D
 H

V
Ě

Z
D

A
M

I 
so

bo
ta

 2
4

. s
rp

n
a 

20
24

 o
d

 1
3:

0
0

 h
od

. v
 a

re
ál

u
 b

ýv
al

éh
o 

 
d

ol
u

 K
at

eř
in

a 
I.

 –
 v

en
ko

vn
í p

ód
iu

m
 

 

 

 

O
bč

er
st

ve
n

í,
 d

op
ro

vo
d

n
ý 

p
ro

gr
am

 

V
ST

U
P

 Z
D

A
R

M
A

 
 

   
   

   
   

 

 

   
   

  

V
 o

d
p

ol
ed

n
íc

h
 h

od
in

ác
h

 v
ys

to
u

p
í:

 

C
im

bá
lo

vá
 m

u
zi

ka
 K

ob
yl

ka
, V

la
d

im
ír

 W
al

d
a 

N
er

u
ši

l,
   

   
   

   
 

V
en

d
e 

B
al

li
n

i,
 T

u
čn

ý 
re

vi
va

l,
 C

u
gr

u
n

t

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
    

   
   

   
   

   
 

VV
llaa

ddii
mm

íírr  
WW

aall
ddaa

  NN
eerr

uušš
iill  

      
      

      
VV

eenn
ddee

  BB
aall

lliinn
ii    

      
      

    TT
uučč

nnýý
  rree

vvii
vvaa

ll    
      

      
      

      
      

      
    

      
      

      
      

      
rree

vvii
vvaa

ll  WW
aall

ddee
mm

aarr
aa  

MM
aatt

uušš
kkyy

  
  

      
      

      
      

      
      

IInn
sstt

rruu
mm

eenn
ttaa

ll    
      

      
      

      
      

      
      

      
      

  rree
vvii

vvaa
ll  MM

iicchh
aall

aa  
TTuu

ččnn
ééhh

oo



14



15 16



15 16

 

 

   

 

 

 

STŘELBA NA TERČ 
ze vzduchové pušky a pistole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
KDY: v sobotu dne 8.7.2024 od 7:00 do 15:00 hod. 

   vyhlášení v 16:00 hod.  

KDE: rybník Hrůzák v Radvanicích 

STARTOVNÉ: 100 Kč puška, 100 Kč pistole 

K táborovému ohni zahraje country 
skupina Hanka a spol. 
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Omezení ordinační doby 
 červenec a srpen 2024

01. 7.
02. 7.
03. 7.
04. 7.

08. 7.
09. 7.
10. 7.
11. 7.
12. 7.

15. 7.
16. 7.
17. 7.
18. 7.
19. 7.

22. 7.
23. 7.
24. 7.
25. 7.
26. 7.

05. 8.
06. 8.
07. 8.
08. 8.
09. 8.

12. 8.
13. 8.
14. 8.
15. 8.
16. 8.

19. 8.
20. 8.
21. 8.
22. 8.
23. 8.

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

13:00-15:00 (Radvanice)
neordinujeme
neordinujeme
13:00-15:00 (Radvanice)

13:00-15:00 (Radvanice)  
neordinujeme
neordinujeme
13:00-15:00 (Radvanice)  
13:00-15:00 (Teplice) 

08:00-11:30  (Radvanice)
08:00-11:30  (Chvaleč)
08:00-11:30  (Teplice)
08:00-11:30  (Jívka)
08:00-11:30  (Radvanice)

08:00-11:30  (Radvanice)
08:00-11:30  (Chvaleč)
08:00-11:30  (Teplice)
08:00-11:30  (Jívka)
08:00-11:30  (Radvanice)

13:00-15:00 (Radvanice)
neordinujeme
neordinujeme
13:00-15:00 (Radvanice)
13:00-15:00 (Teplice)

13:00-15:00 (Radvanice)
neordinujeme
neordinujeme
13:00-15:00  (Radvanice)
13:00-15:00  (Teplice)

08:00-11:30   (Radvanice)
08:00-11:30   (Chvaleč)
08:00-11:30   (Teplice)
08:00-11:30   (Jívka)
neordinujeme

13:00-17:00 (Radvanice)

13:00-15:00 (Teplice)

13:00-17:00 (Radvanice)

13:00-15:00 (Teplic)

13:00-17:00 (Radvanice)

MUDr. M.Šturalová

MUDr. M.Šturalová

MUDr. M.Šturalová

MUDr. M.Šturalová
MUDr. M.Šturalová

MUDr. M.Šturalová

MUDr. M.Šturalová
MUDr. M.Šturalová

MUDr. M.Šturalová

MUDr. M.Šturalová
MUDr. M.Šturalová
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Omezení ordinační doby naleznete také na  www.venkovskylekar.cz

Datum služby

05. 07.

06.-07. 07.

13.-14. 07.

20.–21. 07.

27.–28. 07.

03.–04. 08.

10.–11. 08.

17.–18. 08.

24.–25. 08.

31. 08.–01. 09.

Jméno lékaře

StovicekDent s.r.o.

StovicekDent s.r.o.

MDDr. Miroslav Voženílek

ZDRAVÝ ÚSMĚV TU s.r.o.

ImplaDent s.r.o.

MDDr. Julie Košťálková

STOdent s.r.o.

MDDr. Lukáš Jon s.r.o.

StovicekDent s.r.o.

MUDr. Irena Millerová

Adresa ordinace

Komenského 821, Trutnov

Komenského 821, Trutnov

Polská 91/14, Trutnov

Polská 367, Trutnov

Nábř. Václava Havla 208, 
Trutnov

Polská 91/14, Trutnov

Komenského 821, Trutnov

Bratří Čapků 773, Úpice

Komenského 821, Trutnov

Nám. Karla Čapka 147, 
Malé Svatoňovice

Telefon

499 907 260

499 907 260

499 815 215

703 352 799

720 072 605

720 656 274

499 846 071

499 907 260

499 886 384

Zubní pohotovost 
červenec a srpen 2024

Oblast Trutnov
ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 08:00 – 12:00 hod.

26. 8.
27. 8.
28. 8.
29. 8.
30. 8.

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

08:00-11:30  (Radvanice)
08:00-11:30  (Chvaleč)
08:00-11:30  (Teplice)
08:00-11:30  (Jívka)
08:00-11:30  (Radvanice)

13:00-17:00 (Radvanice)

13:00-15:00 (Teplice)

MUDr. Ladislav Záveský
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